АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2016                                      с. Богучаны                                           №  267-п

О внесении изменений в муниципальную программу Богучанского района «Развитие транспортной системы
Богучанского района», утвержденную постановлением администрации Богучанского района от 25.10.2013

№ 1351-п

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением

администрации Богучанского района от 17.07.2013 № 849-п «Об утверждении Порядка принятия решений о
разработке муниципальных программ Богучанского района, их формировании и реализации», статьями
7,8,43,47 Устава Богучанского района Красноярского края,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к муниципальной программе Богучанского района «Развитие транспортной

системы Богучанского района», утвержденную постановлением администрации Богучанского района от
25.10.2013 № 1351-п следующие изменения:

а) приложение № 2 к подпрограмме «Дороги Богучанского района» на 2014-2018 годы изложить в
новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
Богучанского района по жизнеобеспечению А.Ю. Машинистова.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в Официальном
вестнике Богучанского района.

И.о. Главы Богучанского  района В.Ю.Карнаухов

Приложение № 1
к постановлению администрации Богучанского района

от 04.04.2016 № 267-п

Приложение № 2
к подпрограмме "Дороги Богучанского района" на 2014-2018 годы

Перечень мероприятий подпрограммы

Наименование
программы,

подпрограммы
ГРБС

Код бюджетной классификации Источн
ик

финанс
и-

рования

Расходы (рублей), годы
Ожидаемый
результат от
реализации

подпрограммног
о мероприятия
(в натуральном
выражении)

ГРБ
С

РзП
р

ЦСР ВР
201
4

201
5

201
6

201
7

201
8

Итог
о на
пери
од

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Муниципальная программа Богучанского района "Развитие транспортной системы Богучанского района"

Подпрограмма "Дороги Богучанского района" на 2014-2018 годы
Цель. Обеспечение
сохранности,
модернизация и
развитие сети
автомобильных дорог
района

4
115
000,

0

24
266
010,

0

33
610
600,

0

31
100,

0

32
200,

0

62
054

910,0

Задача 1. Ремонт,
капитальный ремонт
и содержание
автомобильных дорог
общего пользования
местного значения
городских округов,
городских и сельских
поселений

4
115
000,

0

24
266
010,

0

33
610
600,

0

31
100,

0

32
200,

0

62
054

910,0

Мероприятие 1.1.
Межбюджетные
трансферты
бюджетам
муниципальных
образований на
содержание
автомобильных дорог
общего пользования
местного значения
городских округов,
городских и  сельских
поселений за счет
средств дорожного
фонда Красноярского
края

Финансовое
управление
администрац

ии
Богучанског
о района

890
040

9

0917508
54
0

краевой
бюджет

4
089
300,

0

5
621
900,

0

0,0 0,0 0,0
9 711
200,0 Содержание

дороги в
удовлетворитель
ном состоянии,
в т.ч.
2014г - 35 км;
2015г - 35км,
2016г - 35,1км;
2017-2018г - 0
км (в виду
отсутствия
финансирования
)

09100739
30

54
0

краевой
бюджет

0,0 0,0

5
364
400,

0

0,0 0,0
5 364
400,0

Администра
ция

Богучанског
о района

806
040

9
09100739

30
24
4

краевой
бюджет

0,0 0,0
100
000,

0
0,0 0,0

100
000,0

806
040

9
09100S39

30
24
4

районн
ый

бюджет
0,0 0,0

1
000,

0
0,0 0,0

1
000,0

Мероприятие 1.2. Администра 806 040 0918000 24 районн 25 45 0,0 0,0 0,0 70

Средства районного
бюджета на
содержание
автомобильных дорог
общего пользования
местного значения
(межселенного
значения)

ция
Богучанског
о района

9 4 ый
бюджет

700,
0

200,
0

900,0

09100800
00

24
4

0,0 0,0
83

100,
0

31
100,

0

32
200,

0

146
400,0

Мероприятие 1.3.
Межбюджетные
трансферты
бюджетам
муниципальных
образований на
капитальный ремонт
и ремонт
автомобильных дорог
общего пользования
местного значения
городских округов с
численностью
населения менее 90
тыс. человек,
городских и  сельских
поселений за счет
средств дорожного
фонда Красноярского
края

Финансовое
управление
администрац

ии
Богучанског
о района

890
040

9

0917594
54
0

краевой
бюджет

0,0

18
598
910,

0

0,0 0,0 0,0
18

598
910,0

Капитальный
ремонт  и
ремонт дороги, в
т.ч.:
2014г - 0 км;
2015г - 6,6 км;
2016г-7,0 км;
2017г-2018г - 0
км (в виду
отсутствия
финансирования
)

09100739
30

54
0

краевой
бюджет

0,0 0,0

28
062
100,

0

0,0 0,0
28

062
100,0

Итого по
подпрограмме:

4
115
000,
0

24
266
010,
0

33
610
600,
0

31
100,
0

32
200,
0

62
054
910,0

в том числе:

средства районного
бюджета

25

700,
0

45
200,

0

84
100,

0

31
100,

0

32
200,

0

218
300,0

средства краевого
бюджета

4
089
300,

0

24
220
810,

0

33
526
500,

0

0,0 0,0
61
836

610,0